Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.12.2024 № 1360
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального района от
23.10.2020 № 1091

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

района Новгородской области от 23.10.2020 № 1091 «О координационном

совете по туризму при Главе муниципального района» (далее – постановление):

1.1. Дополнить в наименовании и пунктах 1 и 2 после слова «района»

словами «Новгородской области»;

2. В положении о Координационном совете по туризму при Главе

муниципального района, утвержденном постановлением:

2.1. Дополнить в наименовании после слова «района» словами

«Новгородской области»;

2.2. Изложить пункты 1.1. и 1.2. в следующей редакции:

«1.1. Координационный совет по туризму при Главе муниципального

района Новгородской области (далее – Совет, Глава муниципального района)

является общественным коллегиальным, совещательным органом, созданным в

целях развития туризма на территории Маловишерского муниципального

района Новгородской области (далее – муниципального района).

1.2. В состав Совета входят представители отраслевых (функциональных)

органов Администрации муниципального района Новгородской области (далее

– отраслевые (функциональные) органы), учреждений и субъектов

предпринимательской деятельности, заинтересованных в развитии туризма.»;

2.3. Изложить пункт 3.2. в следующей редакции:

«3.2. Обеспечение создания благоприятных условий развития туризма на

территории муниципального района в соответствии с методическими

рекомендациями по развитию сферы туризма в муниципальных районах

(муниципальных округах, городском округе) Новгородской области

(«Муниципальный туристический стандарт Новгородской области»),

утвержденными распоряжением правительства Новгородской области;»;

2.4. Дополнить пункт 3.4. после слов «Администрации муниципального

района» словами «Новгородской области (далее – Администрация

муниципального района)»;

2

2.5. Заменить в пункте 5.9. слово «полугодие» на слово «квартал».

3. В составе Координационного совета по туризму при Главе

муниципального района, утвержденном постановлением:

«3.1. Дополнить в наименовании после слова «района» словами

«Новгородской области»;

3.2. Заменить слова «Герасимов А.Г.» на слова №Владимирова Э.А.».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого

заместителя Главы Администрации муниципального района Новгородской

области Коцина П.А.

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации        Д.Б. Платонов